-1-

关于做好服务实体经济典型案例征集工作的
通知

各律所、各位律师：

为贯彻落实司法部、工业和信息化部关于组织开展“服

务实体经济 律企携手同行”专项行动的方案，现面向全区律

师行业征集服务实体经济典型案例，具体通知如下：

一、征集时间

2024 年 5 月 27 日至 2024 年 6 月 11 日。

二、案例要求

案例应集中反映律所或律师在开展助企公益法律服务，

打造市场化、法治化、国际化营商环境等方面，会同相关部

门出台的制度政策、建立的工作机制、采取的有效举措、探

索的有益模式、创造的经验做法和取得的工作成效。（案例

申报表及案例样式详见附件）

三、报送方式

将相关案例附件纸质版材料一式两份（申报单位自荐意

见处加盖律所公章）、电子版材料存在 U 盘中交至海淀区公

共法律服务中心。

地址：海淀区东冉北街 9 号宝蓝金园会议中心一层西侧

1008 号海淀区公共法律服务中心 8 号窗口

联系人：李雪嘉

联系电话：81135141

-2-

四、注意事项

1.请不要改变表格（样式）结构。典型案例文档格式为

WORD 或 WPS，服务实体经济典型案例题目为方正小标宋 2 号、

正文一级标题为黑体 3 号，二级标题为楷体 3 号，内容为仿

宋体 3 号，行间距为 30 磅。

2.案例申报单位应填写案例申报表，对案例进行完整、

准确、清晰的介绍，包括主要思路、具体做法、工作创新、

服务成效、经验启示等（字数不超过 3000 字）。

3.为做好案例评审和后续宣传工作，案例申报时需同时

提供与案例内容相对应的图片、音频、视频资料（高清格式）。

以便汇总后组织制作专题片，宣传展示工作成效。

	案例应集中反映律所或律师在开展助企公益法律服务，打造市场化、法治化、国际化营商环境等方面，会同相关部
	联系电话：81135141
	1.请不要改变表格（样式）结构。典型案例文档格式为WORD或WPS，服务实体经济典型案例题目为方正小
	2.案例申报单位应填写案例申报表，对案例进行完整、准确、清晰的介绍，包括主要思路、具体做法、工作创新
	3.为做好案例评审和后续宣传工作，案例申报时需同时提供与案例内容相对应的图片、音频、视频资料（高清格